



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12012022-232587
CG-DL-E-12012022-232587

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 137]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 11, 2022/पौष 21, 1943

No. 137]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 11, 2022/PAUSHA 21, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जनवरी, 2022

का.आ. 141(अ).—जबकि केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) के अधीन जारी की गई और भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की भारत के शासकीय राजपत्र, असाधारण, भाग- II 3, उप-खंड (ii) के तहत जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय के सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की का. आ. संख्या 2856(अ), दिनांकित 16/07/2021 के अंतर्गत प्रकाशित अधिसूचना के द्वारा "गोवा राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग-17 (नया रारा-66) पर जुआरी नदी पर चार/ छह लेन के पुल का पहुँच मार्गों सहित निर्माण(अतिरिक्तक्षेत्र - I)"अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन हेतु उक्त अधिसूचना के साथ उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने हेतु एतद्वारा अपने आशय की घोषणा करती है;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) के अधीन जारी की गई और भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की भारत के शासकीय राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) दिनांकित 16/07/2021 में उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप-धारा (3) के अधीन "द गोअन एवरीडे" दिनांक 20/07/2021 और "पुढारी" दिनांक 21/07/2021 प्रकाशित किया गया है;

और जबकि, उक्त अधिसूचना और स्थानीय समाचार पत्र में इसके प्रकाशन के उत्तर में, सक्षम प्राधिकारी को अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित भूमि में रुचि रखने वाले किसी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हो रही थी;

और जबकि, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3 (घ) की उप-धारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

इसलिए, अब, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 (घ) की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इसके साथ उपाबद्ध उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट अतिरिक्त भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अधिग्रहण किया जाएगा;

और इसके अतिरिक्त, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3 (घ) की उप-धारा (2) के अनुसरण में, एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, इसके साथ उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

"गोवा राज्य में एनएच-17 पर जुआरी नदी के पार पहुंच सहित चार/छह लेन के पुल के निर्माण के लिए भूमि अधिग्रहण के लिए अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण। (अतिरिक्त क्षेत्र I)।"

राज्य का नाम: गोवा		जिले का नाम: उत्तर गोवा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तिसवाडी				
	गांव का नाम: बाम्बोलिम (सीटी)				
1	93/1-A (Part)	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन	0.0525	ओ: 1) गोमेको को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी 2) लिमिटेड पणजी। टी: निल ओआर: निल (९३/१-ए पार्ट)
	गांव का नाम: गोवा वेल्हा (सीटी)				
2	102/35 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0044	ओ: 1) लुइसाना माइकेला गोंजाल्विस उर्फ लुसियाना माइकेला डायस उर्फ लुसियाना डायस उर्फ लुसियाना एम. गोंजाल्विस उर्फ लुसियाना माइकेला डायस ई गोंजाल्विस 2) एंटोनियो सिम्प्लोसियो गोंजाल्विस, 3) इग्राशियस एग्रेलो एडवर्ड गोंजाल्विस 4) कार्ल शेल्डन गोंजाल्विस टी: निल ओआर: निल (१०२/३५ पार्ट)

3	106/10 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0107	ओ: 1)कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला 2) भारत सरकार भूतल परिवहन मंत्रालय (एम. ओ. एस. टी.) टी: 1) एस्पेरंका वाज़ ओआर: निल (१०६/१० पार्ट)
4	106/11 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0107	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) सान्तानो एस्टेक्स ओआर: निल (१०६/११ पार्ट)
5	106/12 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0108	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) एंटोनियो ए. एस्टेक्स ओआर: निल (१०६/१२ पार्ट)
6	106/13 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0106	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) जोआओ मेनिनो वाज़ ओआर: निल (१०६/१३ पार्ट)
7	106/14 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0099	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) डोमिंगो वाज़ ओआर: निल (१०६/१४ पार्ट)
8	106/15 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.01	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) मारियानो एस्टेक्स ओआर: निल (१०६/१५ पार्ट)
9	106/16 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0098	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) फ्रांसिस्को एस्टेक्स 2) जॉन एस्टेक्स ओआर: निल (१०६/१६ पार्ट)
10	106/17 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0209	ओ: 1) # लौरेंको एस्टेक्स टी: निल ओआर: निल (१०६/१७ पार्ट)
11	106/18 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0075	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) पिएदाद फर्नांडीस ओआर: निल (१०६/१८)
12	106/19 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0015	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) रोक फर्नांडीस ओआर: निल (१०६/१९)
13	106/23	निजी	पेडी फील्ड	0.0149	ओ: 1) मारिया जेनेरोज़ा मोटेइरो टी:

	(Part)				निल ओआर: निल (१०६/२३ पार्ट)
14	106/25 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0068	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: निल ओआर: निल (१०६/२५ पार्ट)
15	106/26 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0148	ओ: 1) मारिया जेनेरोज़ा मोंटेइरो टी: निल ओआर: निल (१०६/२६ पार्ट)
16	106/4 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0012	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) ब्राजीलिना परेरा ओआर: निल (१०६/४ पार्ट)
17	106/5 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0041	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) एलिजा रोड्रिग्स ओआर: निल (१०६/५ पार्ट)
18	106/6 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0088	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) जोआओ फ्रांसिस्को परेरा ओआर: निल (१०६/६ पार्ट)
19	106/7 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0106	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) एस्पेरंका वाज़ ओआर: निल (१०६/७ पार्ट)
20	106/8 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0228	ओ: 1) # मिलाग्रिन्हा रिबेरो गुआओ टी: निल ओआर: निल (१०६/८ पार्ट)
21	106/9 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.011	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) लियोनोरा गोंसाल्वेस ओआर: निल (१०६/९ पार्ट)
22	122/1 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.026	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) १- फिलोमेना परेरा 2) यूइस एंटोनियो बी. परेरा 3) 3- जस्टियानो एंसेल्मो परेरा (४८४) ओआर: निल (१२२/१ पार्ट)
23	122/2 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.013	ओ: 1) कम्युनिदाद डी गोवा-वेल्ला टी: 1) एंटोनियो गोंसाल्वेस ओआर: निल (१२२/२ पार्ट)

24	122/3 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.012	ओ: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: 1) मारिएटा परेरा ओआर: निल (१२२/३ पार्ट)
25	122/4 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0084	ओ: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: 1) जोस गोंसाल्वेस 2) लुसियाना मीकाला ए गोंसाल्वेस ओआर: निल (१२२/४ पार्ट)
26	123/10 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0128	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: मेनिनो गोंसाल्वेस ओआर: निल (१२३/१० पार्ट)
27	123/11 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0128	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: डोमिंगो गोंसाल्वेस ओआर: निल (१२३/११ पार्ट)
28	123/12 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0136	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: जोस मारिया ग्रेसियस ओआर: निल (१२३/१२ पार्ट)
29	123/13 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0126	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: मैनुअल फ्रांसिस्को परेरा (434) ओआर: निल (१२३/१३ पार्ट)
30	123/2 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0091	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्ला टी: 1) फ्लोरिना फर्नांडीस ओआर: निल (१२३/२ पार्ट)
31	123/3 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.009	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्ला टी: 1) मारिया अंजेलो रॉड्रिग्स ओआर: निल (१२३/३ पार्ट)
32	123/4 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0069	मा: 1) # कार्मेलिना रिबेरो सेक्विएरा 2) # निकोलौ सेक्विएरा टी: निल ओआर: निल (१२३/४ पार्ट)
33	123/5 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0076	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: सांतानो रिबेरो ओआर: निल (१२३/५ पार्ट)
34	123/6 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0062	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी:

					जोआओ इनासिओ डायस ओआर: निल (१२३/६ पार्ट)
35	123/7 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0082	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: एंटोनियो गोंजाल्विस (523) ओआर: निल (१२३/७ पार्ट)
36	123/8 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0214	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: सेसिलिया गोंसाल्वेस ओआर: निल (१२३/८ पार्ट)
37	123/9 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0225	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा-वेल्ला टी: तेरेज़ा वालेस 2) एना फ्रांसिस्को ग्रासियास ओआर: निल (१२३/९ पार्ट)
38	126/10 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.002	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्ला टी: - जोओ गोंसाल्वस मेल्लो ओआर: निल (१२६/१० पार्ट)
39	126/11 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0025	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्ला टी: - संताना गोंसाल्वस ओआर: निल (१२६/११ पार्ट)
40	126/12 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0025	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्ला टी- प्रूडेंसिया पाईरिस ओआर: निल (१२६/१२ पार्ट)
41	126/13 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0012	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्ला टी- रोसारियो पाईरिस ओआर: निल (१२६/१३ पार्ट)
42	126/14 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0016	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्ला टी- रोसारियो पाईरिस ओआर: निल (१२६/१४ पार्ट)
43	126/15 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0008	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्ला टी- मैनुअल गोंसाल्वस ओआर: निल (१२६/१५ पार्ट)
44	126/4 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0169	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा वेल्ला 2) भारत सरकार भूतल परिवहन मंत्रालय (एम. ओ. एस. टी.) टी: - एस्परंका

					एस्तेव्स ओआर: निल (१२६/४ पार्ट)
45	126/5 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0177	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: - 1) सोकोरिना वाज़ ओआर: निल (१२६/५ पार्ट)
46	126/6 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0083	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: - 1) पासकोल वाज़ ओआर: निल (१२६/६ पार्ट)
47	126/7 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0068	मा: -1) # कारमेलिना रिबेरो सेकिरा 2) # निकोलौ सेकिरा टी: निल ओआर: निल (१२६/७ पार्ट)
48	126/8 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0066	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: -1) साविओ ग्रासिअनो गोंसाल्व्स ओआर: निल (१२६/८ पार्ट)
49	126/9 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0044	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: - जोओ गोंसाल्व्स मेल्लो ओआर: निल (१२६/९ पार्ट)
50	127/1 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0075	ओ: 1) अनंत नारायान् प्रभु लवंदे टी: निल् ओआर: निल् (१२७/१ पार्ट)
51	127/10 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0184	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- मिंगुअल एंड्रयू गोंसाल्व्स ओआर: निल (१२७/१० पार्ट)
52	127/11 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0193	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- जोस मारिया गोंसाल्व्स ओआर: निल (१२७/११ पार्ट)
53	127/12 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0162	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- मारिया रोजा मिरांडा ई डायस ओआर: निल (१२७/१२ पार्ट)
54	127/13 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.019	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) लियोनारा ग्रासिअस 2) एंतोनियो ग्रासिअस ओआर: निल

					(१२७/१३ पार्ट)
55	127/2 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0165	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- अमेलिया पाइरेस ओआर: निल (१२७/२ पार्ट)
56	127/4 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0209	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- एना कैटरीना वाज़ ओआर: निल (१२७/४ पार्ट)
57	127/5 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0215	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- डिटोसा गोंसाल्व्स ओआर: निल (१२७/५ पार्ट)
58	127/6 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.04	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- एना कैटरीना वाज़ ओआर: निल (१२७/६ पार्ट)
59	127/7 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0207	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- मारिया कॉन्सेकाओ कूज़ (498) ओआर: निल (१२७/७ पार्ट)
60	127/8 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0218	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- टीओडोडियो फर्नांडीस ओआर: निल (१२७/८ पार्ट)
61	127/9 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0181	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी- एगोस्टिन्हो फर्नांडीस ओआर: निल (१२७/९ पार्ट)
62	130/1 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0646	मा: -1) त्रिविक्रम गार्को टी: निल ओआर: निल (१३०/१ पार्ट)
63	130/10 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0025	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: 1) डेलिसियोसा कुन्हा (547) ओआर: निल (१३०/१० पार्ट)
64	130/11 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.005	मा: 1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी - 1) सर्वुला फर्नांडीस ओआर: निल (१३०/११ पार्ट)
65	130/12 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0079	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा 2)

					# डोमिंगोस गोंसाल्वस टी -1) डोमिंगोस गोंसाल्वस ओआर: निल (१३०/१२ पार्ट)
66	130/13 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.011	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) मारिया विटोरिया फर्नांडीस ओआर: निल (१३०/१३ पार्ट)
67	130/14 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0108	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) प्रुडेसिया पेरेस ओआर: निल (१३०/१४ पार्ट)
68	130/15 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0273	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) कैटरीना रिबेरो ओआर: निल (१३०/१५ पार्ट)
69	130/16 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0184	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) जोस मारिया ग्रेसियस ओआर: निल (१३०/१६ पार्ट)
70	130/17 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0152	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) एना गोंसाल्वेस ओआर: निल (१३०/१७ पार्ट)
71	130/18 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0056	मा: 1) आत्माराम सिनाई बोन्सुलो टी: निल ओआर: निल (१३०/१८ पार्ट)
72	130/2 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0027	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: कोंसेकाव रिबेरो ओआर: निल (१३०/२ पार्ट)
73	130/4 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.006	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: 1) फ्रांसिस्को सोरेस ओआर: निल (१३०/४ पार्ट)
74	130/5 (Part)	निजी	पेडी फील्ड	0.0026	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: 1) फातिमा लुइज़ा पाल्हा ए फर्नांडीस (490) ओआर: निल (१३०/५ पार्ट)
75	130/6 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0018	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: 1) लॉरेंस गोंसाल्वेस ओआर: निल

					(१३०/६ पार्ट)
76	130/7 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0014	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: 1) मैनुअल फ्रांसिस्को परेरा (434) ओआर: निल (१३०/७ पार्ट)
77	130/8 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0023	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: 1) जोस मारिया ग्रेसियस ओआर: निल (१३०/८ पार्ट)
78	130/9 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0055	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी: 1) एंटोनियो जकारिया गोंसाल्वेस ओआर: निल (१३०/९ पार्ट)
79	134/10 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0055	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) मिलाग्रिना सोरेस ओआर: निल (१३४/१० पार्ट)
80	134/11 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0049	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) मैनुअल गोंसाल्वेस ओआर: निल (१३४/११ पार्ट)
81	134/12 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0068	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) एंजेला लोपेस ओआर: निल (१३४/१२ पार्ट)
82	134/13 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0028	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) एंजेला मोंटेइरो ओआर: निल (१३४/१३ पार्ट)
83	134/14 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0018	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) अनीना परेरा ओआर: निल (१३४/१४ पार्ट)
84	134/15 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0028	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) फ्लोरिना गोंसाल्वेस ओआर: निल (१३४/१५ पार्ट)
85	134/2 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.04	मा: 1) त्रिविक्रमा वैकुंठ सिनाई धारसे टी: निल ओआर: निल (१३४/२ पार्ट)

86	134/8 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0029	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) जोस एंटोनियो गोंसाल्वेस ओआर: निल (१३४/८ पार्ट)
87	134/9 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0041	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) अमेलिया पाइरेस ओआर: निल (१३४/९ पार्ट)
88	173/1 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0006	मा: 1) हिपोलितो कैसियानो रापोसो 2) रोसारियो फिलोमेना रिबेरो टी: निल ओआर: निल (१७३/१ पार्ट)
89	173/2 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.002	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा टी -1) सांताना रेगो ओआर: निल (१७३/२ पार्ट)
90	174/10 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0054	मा: -1) कम्युनिदाद दी गोवा - वेल्हा 2) खेल और युवा मामले निदेशालय पणजी टी: - 1) लुइज़ा मारिया रेगो (234) ओआर: निल (१७४/१० पार्ट)
91	198/1 Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन	0.005	मा: - 1) भूतल परिवहन मंत्रालय (एम. ओ. एस. टी.) 2) भारत सरकार नई दिल्ली। 3) 1) मारिया ग्रासिंडा नोरोन्हा डी कॉन्सेइकाओ 4) दी सिक्वेरा नाज़रेथ 5) २) डॉ. ऑगस्टो दी सिक्वेरा नाज़रेथ 6) ३) मारिया डेलफ़िना दी सिक्वेरा नाज़रेथ 7) ४) लुइस फ़िलिप डे सिक्वेरा नाज़रेथ 8) 5) विक्टर मैनुअल दी सिक्वेरा नाज़रेथ 9) अपोलिनारियो जेरोनिमो पाइरेस 10) वैलेंटे जोआकिम रोड्रिग्स 11) विंसेंट जोस डिसूजा 12) अन्ना जोआक्विना एर्मेलिना फर्नांडीस 13) दत्ताराम नागेश चारी (751) 14) बालचंद्र नागेश चारी (751) 15) जोस अल्बर्टो लुसियो नुनेस 16) सुचिता विनायक चारी 17) विनायक शांताराम चारी (557 वर्ग मीटर)। 18) कॉन्स्टेंसियो

				नुनेस 19) मिल्टन नून्स 20) एंटोनियो नुनेस 21) एडविन नून्स 22)% नागेश विनायक चारी 23) साल्वाकाओ ईवा फर्नांडीस ई नुनेस 24) साइप्रियन नून्स 25) साइप्रियन नून्स 26)% यशोदा एस चारीमा: - 1) भूतल परिवहन मंत्रालय (एम. ओ. एस. टी.) 2) भारत सरकार नई दिल्ली। 3) 1) मारिया ग्रासिंडा नोरोन्हा डी कॉन्सेइकाओ 4) दी सिकेरा नाज़रेथ 5) २) डॉ. ऑगस्टो दी सिकेरा नाज़रेथ 6) ३) मारिया डेलफिना दी सिकेरा नाज़रेथ 7) ४) लुइस फ़िलिप डे सिकेरा नाज़रेथ 8) 5) विक्टर मैनुअल दी सिकेरा नाज़रेथ 9) अपोलिनारियो जेरोनिमो पाइरेस 10) वैलेंटे जोआकिम रोड्रिग्स 11) विसेंट जोस डिसूजा 12) अन्ना जोआक्विना एर्मेलिना फर्नांडीस 13) दत्ताराम नागेश चारी (751) 14) बालचंद्र नागेश चारी (751) 15) जोस अल्बर्टो लुसियो नुनेस 16) सुचिता विनायक चारी 17) विनायक शांताराम चारी (557 वर्ग मीटर)। 18) कॉन्स्टेंसियो नुनेस 19) मिल्टन नून्स 20) एंटोनियो नुनेस 21) एडविन नून्स 22)% नागेश विनायक चारी 23) साल्वाकाओ ईवा फर्नांडीस ई नुनेस 24) साइप्रियन नून्स 25) साइप्रियन नून्स 26)% यशोदा एस चारी 27)% मीनाक्षी एस चारी २८)% विनायक एस चारी 29) % सुनील बी चारी 30)% लक्ष्मीकांत एस चरी टी:- नील ओआर.:- मालिकों का घर: कुछ हिस्सा A: जिस घर पर कब्ज़ा है उसका: हामिद कासार B: के स्वामित्व वाला घर: १) जोआओ नून्स २) क्रिस्टाव नुनेस D: सेल्फ चर्च F: हाउस के स्वामित्व में: मारियाजेल नाज़रेथ G: हाउस के स्वामित्व वाले: एंटोनियो बी वाज़ H:
--	--	--	--	---

					हाउस के स्वामित्व में: मार्क्विम नुनेस I: शराब की झोपड़ी एलेक्सिनो नुनेस J: हाउस के स्वामित्व में: एलेक्सिनो नुनेस K: हाउस के स्वामित्व में: आंद्रे नुनेस L: हाउस के स्वामित्व में: एलेक्सिनो नुनेस M: हाउस के स्वामित्व: आंद्रे नुनेस P: सेल्फ Q: मकान का स्वामित्व: लुसियाना परेरा R: के स्वामित्व वाला घर: १) सान्टाना डायस 2)आंद्रे रोड्रिग्स 3) झूडिट फिलोमेना निग्रेटो S: हाउस के स्वामित्व में: एंटोनियो रोड्रिग्स T: बी नून्स U: एंटोनियो नुनेस के स्वामित्व वाला घर V: घर के स्वामित्व में: राधाबाई चारी W: डोमिंगो नून्स (१९८/१ पार्ट)
92	202/4 Part	निजी	और्चर्ड ज़ोन	0.0018	मा: 1) आर्टेमियो फर्नांडीस टी: निल ओआर: निल (२०२/४ पार्ट)
93	202/5 Part	निजी	और्चर्ड ज़ोन	0.0048	मा: 1) पेद्रो गुआल्बर्टो फर्नांडीस टी: निल ओआर: निल (२०२/५ पार्ट)
94	207/4 Part	निजी	और्चर्ड ज़ोन	0.0005	मा: 1) नारायण लौंडो टी: निल ओआर: निल (२०७/४ पार्ट)
95	208/13 Part	निजी	और्चर्ड ज़ोन	0.0041	मा: 1) नारायण लौंडो टी: निल ओआर: निल (२०८/१३ पार्ट)
96	212/8 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0125	मा:-1) कम्युनिदाद दी गोवा वेल्हा टी:- १) कोन्सीकाओ कुन्हा ओआर:- निल (२१२/८ पार्ट)
97	212/9 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0047	मा:-1) कम्युनिदाद दी गोवा वेल्हा टी:- १) मनुएल कुन्हा ओआर:- निल (२१२/९ पार्ट)
	गांव का नाम: मरक्यूरिम (सीटी)				
98	130/1 Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन	0.0025	ओ: १) शांतोबा जीवाजी सिनाई कुंडईकर

					2) डायोनिसियो एंटोनियो जोस फर्नांडीस 3) नातिविदेद डायस ई फर्नांडीस (1005 वर्ग मीटर।) 4) मारिया हेलेना पल्हा टी: निल अ. अ.: ए) हाउस गौशाला और डिस्टलरी कमरा जोआओ फर्नांडीस के स्वामित्व में है B) एकालिना फर्नांडीस के स्वामित्व वाला घर सी) जमीतो कार्वाल्हो के स्वामित्व वाला घर लेसी:- एस्टाक्विओ कोट्टा (चार) हाउस बी हट्स बी1, डब्ल्यू.सी. बी2, पिगशेड बी3 और वेल बी4 एक्कालिन फर्नांडीस के स्वामित्व में हैं और हाउस सी जैमिटो कार्वाल्हो के स्वामित्व में हैं (छः) (१३०/१ पार्ट)
99	144/3 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0028	मा: 1) लेनख पाल्हा टी: निल अ. अ.- स्वामित्व वाला घर ए) रुजई फर्नांडीस B) जोआओ फर्नांडीस दो (१४४/३ पार्ट)
100	145/4 Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन	0.0034	मा: 1) कैमिलो पाल्हा 2) भारत सरकार का भूतल परिवहन मंत्रालय (एम. ओ. एस. टी.) टी: निल अ. अ. - हाउस नंबर 1 के स्वामित्व में आग्रेल फर्नांडीस हाउस नंबर IV के स्वामित्व में धर्मा पुतु बोरकर हाउस नंबर II के स्वामित्व में 1) साइमन फर्नांडीस (2) सैंटन फर्नांडीस 3) रेमंड फर्नांडीस हाउस नंबर III के स्वामित्व में गुरुदास रामचंद्र बरड गोशत के स्वामित्व में धर्मा पुतु बोरकर सात (१४५/४ पार्ट)
101	151/1 Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन	0.0025	मा: 1) एना बिज़्मिता 2) मार्टू कुसमालुदे 3) फिलोमेना जेवियर परेरा 4) (तीन) टी: निल अ. अ.: गौशाला तोड़ी है (१५१/१ पार्ट)
102	151/2-A Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन	0.0028	मा: 1) एंथोनी रोड्रिग्स 2) ज़ेवी रोड्रिग्स 3) न्यूटन रॉड्रिक्स टी: निल अ. अ.: निल (१५१/२-ए पार्ट)

103	151/5 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0055	मा: १) मारिया मार्टिनियाना डोलोरोज़ा डायस डो 2) रोसारियो 3) 2) स्वर्गीय जोस मारिया डायस के वारिस 4) (दो) टी: निल अ. अ.: स्व (१५१/५ पार्ट)
104	151/6 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0025	मा: १) मारिया मार्टिनियाना 2) डोलोरोना डिमोडो रोसारियो 3) (दो) टी: निल अ. अ.: निल (१५१/६ पार्ट)
105	151/7 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.061	मा: १) मरक्यूरिम के कम्युनिदाद टी: एंटोनेटा परेरा अ. अ.: निल (१५१/७ पार्ट)
106	151/8 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.046	मा: 1) मरक्यूरिम के कम्युनिदाद टी: 1) मारिया मार्लिनिया डोलोरोज़ा डायस रोजारियो (एक) अ. अ.: निल (१५१/८ पार्ट)
107	151/9 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.063	मा: 1) # मेनिनो डीमेल्लो टी: मेनिनो डीमेल्लो (एक) अ. अ.: निल (१५१/९ पार्ट)
108	91/1 Part	निजी	सैटल्मन्ट ज़ोन	0.036	मा: 1) विठलराव सिनाई देम्पो 2) भारत सरकार 3) अलविन बेनेट फर्नांडीस टी: निल ओआर: घर और झोपड़ियों द्वारा कब्जा कर लिअ. अ. फ्रांसिस्को फर्नांडीस घर और झोपड़ियों द्वारा कब्जा: आग्रेलो कोउतो III) हाउस पर कब्जा कर लि अ. अ. संताना फर्नांडीस IV) हाउस द्वारा कब्जा कर लि अ. अ. एवलिनो फर्नांडेड्स V) हाउस और हट ने कब्जा कर लि अ. अ. कृष्णा ए नाईक चार (९१/१ पार्ट)
109	95/3 Part	निजी	पेडी फील्ड	0.0155	मा: 1) विठलराव सिनाई देम्पो टी: निल ओआर: निल (९५/३ पार्ट)
110	96/1-B Part	निजी	सैटल्मन्ट ज़ोन	0.0005	मा: 1) एंटोन जोआओ लेउनार्डो लाज़र कोर्तेज़ 2) नतालिना सग्रेडो कोर्तेज़ 3)

					कारमो मेनिनो इज़ाबेल्लो कोर्तेज़ 4) फ्रांसिस्को कोर्तेज़ 5) मारिया लौरा रेबेरो ई गोम्स टी: निल ओआर: निल (९६/१-बी पार्ट)
111	98/1 Part	निजी	सैटल्मन्ट ज़ोन	0.0081	मा: 1) मारिया एल्डा एच. ए. डायस टी:- निल अ. अ.: I) हाउस पर कब्जा कर लिया : रघुवीर संगोडकर II) घर और 2 झोपड़ियों द्वारा कब्जा कर लिया:- जोस कायतानो सौजा. III) हाउस के स्वामित्व में: - मारिया एल्डा एच. ए. डायस IV) घर और झोपड़ी द्वारा कब्जा कर लिया:- रोसारियो फेगुरेडो 4 फोर (९८/१ पार्ट)
गांव का नाम: सिरिदावो					
112	52/1 (Part)	निजी	औरचर्ड ज़ोन	0.0045	ओ: 1) सिरिदाओ एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड 2) भूतल परिवहन मंत्रालय 3) भारत सरकार नई दिल्ली 4) कार्यकारी अभियंता डब्लू. डी. XIII 5) पीडब्ल्यूडी पणजी- गोवा (भारत सरकार) टी: निल ओआर: निल (५२/१ पार्ट)
			कुल	1.3278	

[फा. सं. NH-12014/1/2015-Goa(P-6)Pt./3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th January, 2022

S.O. 141(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S. O. 2856 (E) published in Official Gazette of India, Extraordinary, Part II dated 16/07/2021, Section 3, sub-section (2) issued under subsection (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for maintenance, management and operation of National Highway No. NH-17 (New NH-66) in the stretch of land “**Construction of four/ six lane bridge including approaches across river Zuari on NH-17 in state of Goa.**” (Additional Area-I).

And whereas, the substance of the said notification has been published in Official Gazette of India, extraordinary, Part II dated 16/07/2021 Section 3, sub – section (ii) issued under subsection (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), “The Goan Everyday” dated: 20/07/2021 and “Pudhari” dated 21/07/2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act:

And whereas, in response to the said notification and its publication in the local newspaper, the Competent Authority was not in receipt of any objection from any person interested in the land, proposed for acquisition;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose.

And, further in pursuance of sub section (2) of section 3D of the said Act, the central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the schedule shall vest absolutely in the Central Government.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired for Land acquisition for "Construction of four/Six Lane Bridge including approaches across River Zuari on NH-17 in the State of Goa. (Additional Area I)".

State: GOA		District: NORTH GOA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tiswadi				
	Village: Bambolim (CT)				
1	93/1-A (Part)	Private	Settlement Zone	0.0525	O: 1) GOMECO Co-Operative Housing Society 2) Ltd. Panaji. T: Nil OR: Nil 93/1-A Part
	Village: Goa Velha(CT)				
2	102/35 (Part)	Private	Paddy Field	0.0044	O: 1) Luicana Michaela Gonsalves alias Luciana Michaela Dias alias Luciana Dias alias Luciana M. Gonsalves alias Luciana Micaela Dias e Gonsalves 2) Antonio Simplicio Gonsalves, 3) Ignatius Agnelo Edward Gonsalves 4) Carl Sheldon Gonsalves T: Nil OR: Nil 102/35 Part
3	106/10 (Part)	Private	Paddy Field	0.0107	O: 1) Comunidade de Goa-Velha 2) Government of India Ministry of Surface Transport (Most) T: 1) Esperanca Vaz OR: Nil 106/10 part
4	106/11 (Part)	Private	Paddy Field	0.0107	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Santano Esteves OR: Nil 106/11 Part
5	106/12 (Part)	Private	Paddy Field	0.0108	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Antonio A. Esteves OR: Nil 106/12 Part
6	106/13 (Part)	Private	Paddy Field	0.0106	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Joao Menino Vaz OR: Nil 106/13 Part
7	106/14 (Part)	Private	Paddy Field	0.0099	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Domingo Vaz OR: Nil 106/14 Part

8	106/15 (Part)	Private	Paddy Field	0.01	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Mariano Esteves OR: Nil 106/15 Part
9	106/16 (Part)	Private	Paddy Field	0.0098	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Francisco Esteves 2) John Esteves OR: Nil 106/16 Part
10	106/17 (Part)	Private	Paddy Field	0.0209	O: 1) # Lourenco Esteves T: Nil OR: Nil 106/17 Part
11	106/18 (Part)	Private	Paddy Field	0.0075	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Piedade Fernandes OR: Nil 106/18
12	106/19 (Part)	Private	Paddy Field	0.0015	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Roque Fernandes OR: Nil 106/19
13	106/23 (Part)	Private	Paddy Field	0.0149	O: 1) Maria Generoza Monteiro T: Nil OR: Nil 106/23 Part
14	106/25 (Part)	Private	Paddy Field	0.0068	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: Nil OR: Nil 106/25 Part
15	106/26 (Part)	Private	Paddy Field	0.0148	O: 1) Maria Generoza Monteiro T: Nil OR: Nil 106/26 Part
16	106/4 (Part)	Private	Paddy Field	0.0012	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Brazilina Pereira OR: Nil 106/4 Part
17	106/5 (Part)	Private	Paddy Field	0.0041	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Eliza Rodrigues OR: Nil 106/5 Part
18	106/6 (Part)	Private	Paddy Field	0.0088	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Joao Francisco Pereira OR: Nil 106/6 Part
19	106/7 (Part)	Private	Paddy Field	0.0106	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Esperanca Vaz OR: Nil 106/7 Part
20	106/8 (Part)	Private	Paddy Field	0.0228	O: 1) # Milagrinha Ribeiro Guiao T: Nil OR: Nil 106/8 Part
21	106/9 (Part)	Private	Paddy Field	0.011	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Leonora Gonsalves OR: Nil 106/9 Part
22	122/1 (Part)	Private	Paddy Field	0.026	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) 1- Philomena Pereira 2) 2- Eudes Antonio V. Pereira 3) 3- Justiano Anselmo Pereira (484) OR: Nil 122/1 Part
23	122/2 (Part)	Private	Paddy Field	0.013	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Antonio Gonsalves OR: Nil 122/2 Part
24	122/3 (Part)	Private	Paddy Field	0.012	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Marieta Pereira OR: Nil

					122/3 Part
25	122/4 (Part)	Private	Paddy Field	0.0084	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Jose Gonsalves 2) Luciana Micaela e Gonsalves OR: Nil 122/4 Part
26	123/10 (Part)	Private	Paddy Field	0.0128	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Menino Gonsalves OR: Nil 123/10 Part
27	123/11 (Part)	Private	Paddy Field	0.0128	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Domingo Gonsalves OR: Nil 123/11 Part
28	123/12 (Part)	Private	Paddy Field	0.0136	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Jose Maria Gracias OR: Nil 123/12 Part
29	123/13 (Part)	Private	Paddy Field	0.0126	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Manuel Francisco Pereira (434) OR: Nil 123/13 Part
30	123/2 (Part)	Private	Paddy Field	0.0091	O: 1) Comunidade de Goa - Velha T: 1) Florina Fernandes OR: Nil 123/2 Part
31	123/3 (Part)	Private	Paddy Field	0.009	O: 1) Comunidade de Goa - Velha T: 1) Maria Anjela Rodrigues. OR: Nil 123/3 Part
32	123/4 (Part)	Private	Paddy Field	0.0069	O: 1) # Carmelina Ribeiro Sequeira 2) # Nicolau Sequiera T: Nil OR: Nil 123/4 Part
33	123/5 (Part)	Private	Paddy Field	0.0076	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Santano Ribeiro OR: Nil 123/5 Part
34	123/6 (Part)	Private	Paddy Field	0.0062	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Joao Inacio Dias OR: Nil 123/6 Part
35	123/7 (Part)	Private	Paddy Field	0.0082	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Antonio Gonsalves (523) OR: Nil 123/7 Part
36	123/8 (Part)	Private	Paddy Field	0.0214	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Cecilia Gonsalves OR: Nil 123/8 Part
37	123/9 (Part)	Private	Paddy Field	0.0225	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Tereza Vales 2) Ana Francisco Gracias OR: Nil 123/9 Part
38	126/10 (Part)	Private	Paddy Field	0.002	O: -1) Comunidade De Goa Velha T: -Joao Gonsalves Mello OR: Nil 126/10 Part
39	126/11 (Part)	Private	Paddy Field	0.0025	O: -1) Comunidade De Goa Velha T: -Santana Gonsalves OR: Nil 126/11 Part
40	126/12 (Part)	Private	Paddy Field	0.0025	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Prudencia Pires OR: Nil 126/12 Part
41	126/13 (Part)	Private	Paddy Field	0.0012	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:-

					Rosario pires OR: Nil 126/13 Part
42	126/14 (Part)	Private	Paddy Field	0.0016	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Rosario pires OR: Nil 126/14 Part
43	126/15 (Part)	Private	Paddy Field	0.0008	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Manuel Gonsalves OR: Nil 126/15 Part
44	126/4 (Part)	Private	Paddy Field	0.0169	O: -1) Comunidade De Goa Velha 2) Govt Of India Ministry of Surface Transport (Most) T: - Esperanca Esteves OR: Nil 126/4 Part
45	126/5 (Part)	Private	Paddy Field	0.0177	O: 1) Comunidade de Goa - Velha T: - 1) Socorina Vaz OR: Nil 126/5 Part
46	126/6 (Part)	Private	Paddy Field	0.0083	O: 1) Comunidade de Goa - Velha T: - 1) Pascoal Vaz OR: Nil 126/6 Part
47	126/7 (Part)	Private	Paddy Field	0.0068	O : -1) # Carmelina Ribeiro Sequeira 2) # Nicolau Sequeira T: Nil OR: Nil 126/7 Part
48	126/8 (Part)	Private	Paddy Field	0.0066	O: -1) Comunidade De Goa Velha T: -1) Savio Graciano Gonsalves OR: Nil 126/8 Part
49	126/9 (Part)	Private	Paddy Field	0.0044	O: -1) Comunidade De Goa Velha T: -Joao Gonsalves Mello OR: Nil 126/9 Part
50	127/1 (Part)	Private	Paddy Field	0.0075	O: 1) Anant Narayan Prabhu Lavande T: Nil OR: Nil 127/1 Part
51	127/10 (Part)	Private	Paddy Field	0.0184	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Minguel Andrew Gonsalves OR: Nil 127/10 Part
52	127/11 (Part)	Private	Paddy Field	0.0193	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Jose Maria Gonsalves OR: Nil 127/11 Part
53	127/12 (Part)	Private	Paddy Field	0.0162	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Maria Rosa Miranda e Dias OR: Nil 127/12 Part
54	127/13 (Part)	Private	Paddy Field	0.019	O: -1) Comunidade De Goa Velha T:- 1) Leonora Gracias 2) Antonio Gracias OR: Nil 127/13 Part
55	127/2 (Part)	Private	Paddy Field	0.0165	O: 1) Comunidade de Goa-Velha T: 1) Amelia Pires OR: Nil 127/2 Part
56	127/4 (Part)	Private	Paddy Field	0.0209	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Ana Catarina Vaz OR: Nil 127/4 Part
57	127/5 (Part)	Private	Paddy Field	0.0215	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Ditosa Gonsalves OR: Nil 127/5 Part

58	127/6 (Part)	Private	Paddy Field	0.04	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Ana Catarina Vaz OR: Nil 127/6 Part
59	127/7 (Part)	Private	Paddy Field	0.0207	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Maria Conceicao Cruz (498) OR: Nil 127/7 Part
60	127/8 (Part)	Private	Paddy Field	0.0218	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Teododio Fernandes OR: Nil 127/8 Part
61	127/9 (Part)	Private	Paddy Field	0.0181	O:-1) Comunidade De Goa Velha T:- Agostinho Fernandes OR: Nil 127/9 Part
62	130/1 (Part)	Private	Paddy Field	0.0646	O:-1) Trivikram Garco T: Nil OR: Nil 130/1 Part
63	130/10 Part	Private	Paddy Field	0.0025	O: 1) Comunidade de Goa - Velha T: 1) Deliciosa Cunha (547) OR: Nil 130/10 Part
64	130/11 Part	Private	Paddy Field	0.005	O: 1) Comunidade de Goa - Velha T:-1) Servula Fernandes OR: Nil 130/11 Part
65	130/12 Part	Private	Paddy Field	0.0079	O:-1) Comunidade De Goa Velha 2) # Domingos Gonsalves T:-1) Domingos Gonsalves OR: Nil 130/12 Part
66	130/13 Part	Private	Paddy Field	0.011	O: -1) Comunidade De Goa Velha T:- 1) Maria Vitoria Fernandes OR: Nil 130/13 Part
67	130/14 Part	Private	Paddy Field	0.0108	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Prudencia Peres OR:- Nil 130/14 Part
68	130/15 Part	Private	Paddy Field	0.0273	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Catarina Ribeiro OR:- Nil 130/15 Part
69	130/16 Part	Private	Paddy Field	0.0184	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Jose Maria Gracias OR:- Nil 130/16 Part
70	130/17 Part	Private	Paddy Field	0.0152	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Ana Gonsalves OR:- Nil 130/17 Part
71	130/18 Part	Private	Paddy Field	0.0056	O:-1) Atmaram Sinai Bonsulo T:- 1) Nil OR:- Nil 130/18 Part
72	130/2 (Part)	Private	Paddy Field	0.0027	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Conceicao Ribeiro OR:- Nil 130/2 Part
73	130/4 (Part)	Private	Paddy Field	0.006	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Francisco Soares OR:- Nil 130/4 Part
74	130/5 (Part)	Private	Paddy Field	0.0026	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Fatima Luiza Palha e Fernandes (490) OR:- Nil 130/5 Part
75	130/6 Part	Private	Paddy Field	0.0018	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1)

					Lourence Gonsalves OR:- Nil 130/6 Part
76	130/7 Part	Private	Paddy Field	0.0014	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Manuel Francisco Pereira (434) OR:- Nil 130/7 Part
77	130/8 Part	Private	Paddy Field	0.0023	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Jose Maria Gracias OR:- Nil 130/8 Part
78	130/9 Part	Private	Paddy Field	0.0055	O:-1) Comunidade Goa-Velha T:- 1) Antonio Jakaria Gonsalves OR:- Nil 130/9 Part
79	134/10 Part	Private	Paddy Field	0.0055	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Milagrina Soares OR:- Nil 134/10 Part
80	134/11 Part	Private	Paddy Field	0.0049	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Manuel Gonsalves OR:- Nil 134/11 Part
81	134/12 Part	Private	Paddy Field	0.0068	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Angela Lopes OR:- Nil 134/12 Part
82	134/13 Part	Private	Paddy Field	0.0028	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Angela Monteiro OR:- Nil 134/13 Part
83	134/14 Part	Private	Paddy Field	0.0018	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Anina Pereira OR:- Nil 134/14 Part
84	134/15 Part	Private	Paddy Field	0.0028	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Florina Gonsalves OR:- Nil 134/15 Part
85	134/2 Part	Private	Paddy Field	0.04	O: 1) Trivikrama Vaikunt Sinai Gharse T:- Nil OR: Nil 134/2 part
86	134/8 Part	Private	Paddy Field	0.0029	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Jose Antonio Gonsalves OR:- Nil 134/8 Part
87	134/9 Part	Private	Paddy Field	0.0041	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Amelia Pires OR:- Nil 134/9 Part
88	173/1 Part	Private	Paddy Field	0.0006	O:-1) Hipolito Caciano Raposo 2) Rosario Filomena Ribeiro T:- Nil OR:- Nil 173/1 Part
89	173/2 Part	Private	Paddy Field	0.002	O:-1) Comunidade de Goa-Velha T:- 1) Santana Rego OR:- Nil 173/2 Part
90	174/10 Part	Private	Paddy Field	0.0054	O:-1) Comunidade de Goa-Velha 2) Directorate of Sports & Youth Affairs Panaji T:- 1) Luiza Maria Rego (234) OR:- Nil 174/10 Part
91	198/1 Part	Private	Settlement Zone	0.005	O:-1) Ministry of Surface Transport (Most) 2) Govt. of India New Delhi. 3)

					1) Maria Gracinda Noronha de Conceicao 4) de Sequeira Nazareth 5) 2) Dr. Augusto de Sequeira Nazareth 6) 3) Maria Delfina de Sequeira Nazareth 7) 4) Luis Filipe de Sequeira Nazareth 8) 5) Victor Manuel de Sequeira Nazareth 9) Apolinario Jeronimo Pires 10) Valente Joaquim Rodrigues 11) Vincente Jose DSouza 12) Anna Joaquina Ermelina Fernandes 13) Dattaram Naguesh Chari (751) 14) Balchandra Naguesh Chari (751) 15) Jose Alberto Lucio Nunes 16) Suchita Vinayak Chari 17) Vinayak Shantaram Chari (557 sq. mts.) 18) Constancio Nunes 19) Milton Nunes 20) Antonio Nunes 21) Edwin Nunes 22) % Naguesh Vinayak Chari 23) Salvacao Eva Fernandes E Nunes 24) Cyprian Nunes 25) Cyprian Nunes 26) % Yashoda S Chari 27) % Meenakshi S Chari 28) % Vinayak S Chari 29) % Sunil B. Chari 30) % Laxmikant S Chari T :- Nil OR:- House of the owners: some portion A: of the house occupied by: Hamid Casar B: House owned by: 1) Joao Nunes 2) Cristava Nunes D: Self Church F: House Owned by: Mariazel Nazareth G: House Owned by: Antonio B. Vaz H: House Owned by: Marquim Nunes I: Liquor Hut Alexino Nunes J: House Owned by: Alexino Nunes K: House Owned by: Andre Nunes L: House Owned by: Alexino Nunes M: House Owned by: Andre Nunes P: Self Q: House Owned by: Luciana Pereira R: House owned by: 1) Santana Dias 2) Andre Rodrigues 3) Deudit Filomena Nigreto S: House Owned by: Antonio Rodrigues T: B. Nunes U: House owned by Antonio Nunes V: House owned by: Radhabai Chari W: Domingo Nunes 198/1 Part
92	202/4 Part	Private	Orchard Zone	0.0018	O:-1) Artemio Fernandes T:- Nil OR:- Nil 202/4 Part
93	202/5 Part	Private	Orchard Zone	0.0048	O:-1) Pedro Gualberto Fernandes T:- Nil OR:- Nil 202/5 Part
94	207/4 Part	Private	Orchard Zone	0.0005	O:-1) Narayan Loundo T:- Nil OR:- Nil 207/4 Part
95	208/13 Part	Private	Orchard Zone	0.0041	O:-1) Narayan Loundo T:- Nil OR:- Nil 208/13 Part
96	212/8 Part	Private	Paddy Field	0.0125	O:-1) Comunidade Goa Velha T:- 1) Conseicao Cunha OR:- Nil 212/8 Part

97	212/9 Part	Private	Paddy Field	0.0047	O:-1) Comunidade de Goa Velha T:- 1) Manuel Cunha OR:- Nil 212/9 Part
	Village: Mercurim(CT)				
98	130/1 Part	Private	Settlement Zone	0.0025	O: 1) Shantoba Jivaji Sinai Kundaikar 2) Dionisio Antonio Jose Fernandes 3) Natividade Dias e Fernandes (1005 sq. mts.) 4) Maria Helena Palha T: Nil OR: A) House Cowshed and Distillery room owned by Joao Fernandes B) House owned by Acalina Fernandes C) House owned by Jamito Carvalho Lessi:- Estaquio Cotta (Four) House B huts B1, W. C. B2, Pigshed B3 and well B4 is owned by Aqualin Fernandes and house C owned by Jamito Carvalho (Six) 130/1 Part
99	144/3 Part	Private	Paddy Field	0.0028	O:1) Lenastra Palha T:- Nil OR:- House owned by A) Ruzai Fernandes B) Joao Fernandes two 144/3 Part
100	145/4 Part	Private	Settlement Zone	0.0034	O: 1) Camilo Palha 2) Government of India Ministry of Surface Transport (MOST) T: Nil OR:- House No 1 owned by Agnel Fernandes House No IV owned by Dharma Putu Borkar House No II Owned by 1) Simon Fernandes (2) Santan Fernandes 3) Raymond Fernandes House No III owned by Gurudas Ramchandra Barad Cowshed owned by Dharma Putu Borkar Seven 145/4 Part
101	151/1 Part	Private	Settlement Zone	0.0025	O: 1) Ana Bizmita 2) Martu Cusmalude 3) Filomena Xavier Pereira 4) (Three) T: Nil OR: Cowshed is demolished. 151/1 Part
102	151/2-A Part	Private	Settlement Zone	0.0028	O: 1) Anthony Rodrigues 2) Xevy Rodrigues 3) Newton Rodrigues T: Nil OR: Nil 151/2-A Part
103	151/5 Part	Private	Paddy Field	0.0055	O: 1) Maria Martaniana Doloroza Dias do 2) Rosario 3) 2) Heirs of late Jose Maria Dias 4) (Two) T: Nil OR: Self 151/5 Part
104	151/6 Part	Private	Paddy Field	0.0025	O: 1) Maria Martaniana 2) Dolorona Dimodo Rosario 3) (Two) T: Nil OR: Nil 151/6 Part
105	151/7 Part	Private	Paddy Field	0.061	O: 1) Comunidade de Mercurim T: Antoneta Pereira OR: Nil 151/7 Part
106	151/8 Part	Private	Paddy Field	0.046	O: 1) Comunidade of Mercurim T: 1) Maria Marlina Doloroza Dias

					Rosario (One) OR: Nil 151/8 Part
107	151/9 Part	Private	Paddy Field	0.063	O: 1) # Menino Dmello T: Menino Dmello (One) OR: Nil 151/9 Part
108	91/1 Part	Private	Settlement Zone	0.036	O: 1) Vithalrao Sinai Dempo 2) Government of India 3) (2) T: Nil OR: House and Huts occupied by:- Francisco Fernandes II) House and Hut occupied by:- Angelo Couto III) House occupied by:- Santana Fernandes IV) House occupied by:- Avelino Fernandes V) House and Hut occupied by:- Krishna A. Naik Four 91/1 Part
109	95/3 Part	Private	Paddy Field	0.0155	O: 1) Vithalrao Sinai Dempo T: Nil OR: Nil 95/3 Part
110	96/1-B Part	Private	Settlement Zone	0.0005	O: 1) Anton Joao Leounardo Lazar Cortez 2) Natalina Sagredo Cortez 3) Carmo Menino Izabello Cortez 4) Francisco Cortez T: Nil OR: Nil 96/1-B Part
111	98/1 Part	Private	Settlement Zone	0.0081	O: 1) Maria Alda H. A. Dias T:- Nil OR: I) House occupied by : Raghuvir Sangodkar II) House and 2 huts occupied by:- Jose Caetano Souza. III) House owned by:- Maria Alda H. A. Dias IV) House and hut occupied by:- Rosaria Feguredo 4 Four 98/1 Part
Village: siridao					
112	52/1 (Part)	Private	Orchard Zone	0.0045	O: 1) Siridao Estates Pvt. Ltd. 2) Ministry of Surface Transport Govt. 3) Of India New Delhi 4) Executive Engineer Works Div. XIII 5) P.W.D. Panaji- Goa (Govt. Of India) T: Nil OR: Nil 52/1 Part
			TOTAL	1.3278	

[F. No. NH-12014/1/2015-Goa(P-6)Pt./3D1]

RAJESH GUPTA, Director